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NJOFTIM

Te nderua,r qytetare!

Drejtoria e Administrates se Pergiithshme, giegiesisht Sherbimi i
Gjendjes Civile ka filluar leshimin e certifikatavate vendbanimit
me adresa t€ reja, te mirafuara ne Kuvendin Komunal sipas
vendimit nr. 8531020, andaj si dokument burimor perveq
dokumenteve t1era, per evidentimin e sakte te adreses suaj
nevojitet te ofroni si deshmi kopjen e fatures se tatimit ne prone
dhe numrin e baneses suaj.
Kjo behet me q€llim te orientimit te 4rrtarit me rastin e
plotesimit te certifikates se vendbanimit dhe nuk e ka asnje
qellim tjeter.
Obligimet e jnaja eventuale te cilat mund ti
prone, nuk jane objekt i trajtimit tone, andE
giendjes civile eshte e parendesishme.

Me respekt,

keni per tatimin ne
kjo per Sherbimin e

Pdrgjithshme
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